2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2010 г. № 1300-п/1
Об осуществлении мероприятий,

направленных на проведение работ
по паспортизации элементов обустройства

автомобильных дорог (остановочных павильонов

остановок общественного транспорта) на 2010 год
Для включения остановочных павильонов остановок общественного транспорта в реестр муниципальной собственности городского округа Тольятти, в соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что исполнение расходного обязательства городского округа Тольятти, на выполнение мероприятий, направленных на проведение работ по паспортизации элементов обустройства автомобильных дорог (остановочных павильонов остановок общественного транспорта) осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2010 год главному распорядителю бюджетных средств - департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии.
2. Департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии (Таранов Г.Ф.) после проведения работ по паспортизации элементов обустройства автомобильных дорог (остановочных павильонов остановок общественного транспорта) направить паспорта остановочных павильонов остановок общественного транспорта в департамент по управлению муниципальным имуществом мэрии.
3. Департаменту по управлению муниципальным имуществом мэрии (Бабич Т.Е.) внести в реестр муниципальной собственности городского округа Тольятти остановочные павильоны остановок общественного транспорта согласно предоставленным паспортам.
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                                       А.Н.Пушков